2023年 10月 4日

埼玉県電力協会会員各位

埼玉県電力協会

事 務 局 長

受講支援対象講習会『雷保護技術講習会』募集開始のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は当協会の事業運営に対しまして、

格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、（一社）日本電気協会関東支部より、標記講習会の募集案内がありましたのでお知らせいた

します。

敬具

開催日時 2023年 11月 2日 (木) 10：00～16：40

会  場 東京都電設工業企業年金基金会館 2階

        (東京都新宿区大久保 2-8-3  JR新大久保駅 徒歩 10分)

募集人員 80名

受講料（税込） 埼玉県電力協会会員価格：9,900円

※当講習会は受講支援対象となりますので、受講後、受講支援額をお振込みいた

します（一会員一名様まで）。お振込先等について、受講後に確認のご連絡をさ

せていただきます。

受講支援額：1,100円

講習内容等につきましては添付資料および「日本電気協会関東支部ホームページ」をご確認くださ

い。

日本電気協会関東支部 URL：https://www.kandenkyo.jp

※当ご案内につきましては「埼玉県電力協会ホームページ」にも掲載しております。

 埼玉県電力協会 URL： https://saitama-denkyo.com/

以上

  ＜事務局連絡先＞

  東京電力エナジーパートナー株式会社

販売本部 北関東本部 営業総括グループ

夏目・保格

                                     E ﾒｰﾙ：saitamadenkyo @tepco.co.jp

TEL：050-3090-4251